別記

第１号様式

    年  月  日

公衆浴場耐震化促進支援事業及びクリーンエネルギー化等推進事業補助金交付申請書

 東 京 都 知 事  殿

 上記事業補助金の交付を受けたいので、公衆浴場耐震化促進支援事業及びクリーンエネルギ

ー化等推進事業補助要綱第９の規定に基づき、下記のとおり交付申請します。

記

１ 申請者氏名等

申請者氏名
 法人の場合は名称

及び代表者氏名

印
申請者

住 所

電話番号

浴 場 名

浴 場

所在地
電話番号

所有者氏名
 法人の場合は名称

 及び代表者氏名

所有者

住 所

電話番号

経営者氏名
 法人の場合は名称

 及び代表者氏名

経営者

住 所

電話番号

２ 耐震化促進支援事業の内容

事業の種別 ・応急的修繕  ・計画的修繕

建築年月日   年  月  日 構造 地上  階  地下  階

工事内容

（現況と具体的な措置・改修内容）

工事予定期間

  年  月  日から
  年  月  日まで

所要経費 ※注１

円

補助対象経費

申請額
     円

※注２

交付申請額
※注３

        円
（補助対象経費×２／３）

※注１ 補助対象とならない工事等を併せて実施する場合、その区別が分かる見積書の写しを添付するか、

見積書の写しに注釈を付して添付すること。

※注２ 補助対象経費限度額

①応急的修繕：６００万円(補助率：2/3、補助限度額：４００万円)

②計画的修繕：１，０００万円(補助率：2/3、補助限度額：６６０万円)

※注３ 千円未満の金額は切捨て

３ 耐震化促進支援事業の資金調達計画

耐震化促進支援

事 業 補 助 金
円 区 市 補 助 金 円

自 己 資 金 円
そ の 他

（      )
円

 合 計 円

 ４ クリーンエネルギー化等推進事業の内容

※注１ 補助対象経費限度額

①クリーンエネルギー化：６００万円(補助率：2/3、補助限度額：４００万円)

    ②コージェネレーション設備設置：６００万円(補助率：2/3、補助限度額：４００万円)

    ③太陽光発電システム設置：１，３９２万円(補助率：2/3、補助限度額：９２８万円)

    ④ＬＥＤ照明器具設置：３００万円(補助率：2/3、補助限度額：２００万円)

    ⑤既設ガス燃料設備更新：６００万円(補助率：2/3、補助限度額：４００万円)

    ⑥高効率空調機設置：６００万円（補助率：2/3、補助限度額：４００万円）

※注２ 千円未満の金額は切捨て

５ クリーンエネルギー化等推進事業資金調達計画

      工事の種類

資金の種類

クリーンエネルギー化等
推 進 事 業 補 助 金 円 円 円

区 市 補 助 金 円 円 円

自 己 資 金 円 円 円

その他（        ） 円 円 円

合 計 円 円 円

工事の種類
（該当工事に

丸を記入）

 ・ クリーンエネルギー化   ・ コージェネレーション設備設置

 ・ 太陽光発電システム設置  ・ ＬＥＤ照明器具設置

 ・ 既設ガス燃料設備更新（※「６ 既設ガス燃料設備更新の内容」を記入すること）

 ・ 高効率空調機設置

使用燃料等

の現況（該当

するものに丸

を記入）

 ・都市ガス  ・ヒートポンプ  ・重油  ・廃油  ・雑燃

 ・併 用（     ：     ：     ）

 ・その他（                 ）

工
事
の
種
類

№

（工事内容）

工 事 期 間 年 月 日～  年 月 日

所 要 経 費 円

補助対象経費

申 請 額
円

（限度額※注１）

交 付 申 請 額
※注２

円
（補助対象経費×2/3）

工
事
の
種
類

№

（工事内容）
工 事 期 間 年 月 日～  年 月 日

所 要 経 費 円

補助対象経費

申 請 額
円

（限度額※注１）

交 付 申 請 額
※注２

円
（補助対象経費×2/3）

工
事
の
種
類

№

（工事内容）
工 事 期 間 年 月 日～  年 月 日

所 要 経 費 円

補助対象経費

申 請 額
円

（限度額※注１）

交 付 申 請 額
※注２

円
（補助対象経費×2/3）

６ 既設ガス燃料設備更新の内容

更新前の燃料設備

（該当するものに丸

を記入）

種  類

 ・ ガスバーナー

 ・ ガスボイラー

 ・ ヒートポンプ

 ・ その他（                   ）

導 入 年  ・（      ）年に導入した燃料設備の更新

補 助 金 の

有   無

 ・都の補助金交付を受けないで導入した設備

 ・都の補助金交付を受けて導入した設備

処 分 方 法

 ・ 保存する

 ・ 廃棄する

 ・ 譲渡する

 ・ 交換する

 ・ 貸し付ける

 ・ その他（                   ）

（上記処分方法の概要を記載する）

処分に係る

収入の有無

 ・ 上記の処分方法により収入は発生しない

 ・ 上記の処分方法により収入が発生する

（「収入が発生する」場合、その概要を記載する）

更新後の燃焼設備

（該当するものに丸

を記入）

種 類

 ・ ガスバーナー

 ・ ガスボイラー

 ・ ヒートポンプ

 ・ その他（                   ）